
 
 

 

     
 

 
 

 
 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 
 

am Mittwoch, 30. Oktober 2024 
 

 

 
verkehren zusätzliche Züge zum Fußballspiel 

 

 
Eintracht Frankfurt gegen Borussia Mönchengladbach 

(Spielbeginn 18.00 Uhr) 
 
 
 
 
 

 
              

 
Zusätzlicher Zug ab Frankfurt Stadion nach Spielende nach Fulda 

Zug  RE50      
  RE 15871      
Frankfurt Stadion ab 20.43 Uhr      
Frankfurt Süd an 20.48 Uhr      
Hanau Hbf. an 21.07 Uhr      
Langenselbold an 21.16 Uhr      
Gelnhausen an 21.23 Uhr      
Gelnhausen ab 21.25 Uhr      
Wächtersbach an 21.30 Uhr      
Bad Soden Salmünster an 21.36 Uhr      
Steinau (Straße) an 2141Uhr      
Schlüchtern an 21.46 Uhr      
Flieden an 21.55 Uhr      
Neuhof (Kr. Fulda) an 21.59 Uhr      
Fulda an 22.12 Uhr      

        
        
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

  Busse mit Halt in Frankfurt Stadion Osttribüne nach Spielende 
  Mittwoch, 30.10.2024 

Haltestelle   65501 65502 65503 65504 65505 65506 65507 65508 
Frankfurt Stadion Osttribüne ab 20:15 20:25 20:45 20:55 21:15 21:25 21:45 21:55 
Zeppelinheim Heideweg ab 20:23 20:33 20:53 21:03 21:23 21:33 21:53 22:03 
Walldorf Wohnpark/Gedenkstätte ab 20:29 20:39 20:59 21:09 21:29 21:39 21:59 22:09 
Walldorf Okrifteler Straße ab 20:32 20:42 21:02 21:12 21:32 21:42 22:02 22:12 
Mörfelden Bahnhof ab 20:41 20:51 21:11 21:21 21:41 21:51 22:11 22:21 
Groß Gerau Bahnhof ab 20:58 21:08 21:28 21:38 21:58 22:08 22:28 22:38 
Groß Gerau-Dornberg Bf. Westseite an / ab 21:04 21:14 21:34 21:44 22:04 22:14 22:34 22:44 
Groß Gerau-Dornheim Rathausplatz ab | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 
Riedstadt-Wolfskehlen Bf. Westseite ab | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 
Riedstadt-Goddelau Rathaus an / ab | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 

 
 
 
 
 
 
Ihre Eintrittskarte für das Fußballspiel gilt auch als Fahrschein für Hin- und Rückfahrt innerhalb des Rhein-Main Verkehrsverbundes sowie des Nordhessischen VerkehrsVerbundes (NVV) 
 
DB Regio AG Region Mitte               Mannheimer Str. 83, 60327 Frankfurt am Main             Aushang 1. Bundesliga 


	Zusätzliches Zugangebot
	Zusätzlicher Zug ab Frankfurt Stadion nach Spielende nach Fulda

